Sandra Fernandes Costa

Vereador Secretário

Moção

Nº 026/2017

Senhor Presidente,

 Sandra Fernandes Costa vereador (a) que abaixo subscreve nos termos regimentais vigentes,

consternada com o falecimento da Sra. Maria Amélia de Oliveira Silva apresenta MOÇÃO DE

PESAR aos seus  familiares.

Que seja dado conhecimento desta a família enlutada.

 Exmo. Sr.

Márcio Roberto Ribeiro Leite

DD. Presidente da Câmara

Felixlândia-MG

Sala das Sessões, 22 de setembro de 2017

Praça Padre Félix, 65 - Centro - Cep 39237-000 - Felixlândia - MG
Tel.: (38) 3753-1320 - cmfelixlandia@gmail.com